证券代码：300261           证券简称：雅本化学         公告编号：2024-003

雅本化学股份有限公司

关于变更董事会办公室办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

因经营发展需要，雅本化学股份有限公司（以下简称“公司”）董事会办公

室已于近日搬迁至新办公地址，现将具体情况公告如下：

 变更前 变更后

办公地址 上海市普陀区宁夏路 201号 24楼 F座 上海市普陀区中江路 118 弄 22 号海亮

大厦 A座 15 层

除上述调整外，公司电子邮箱、电话、传真、公司网址等其他联系方式保持

不变，以上变动请广大投资者留意。

新办公地址及联系方式如下：

办公地址：上海市普陀区中江路 118 弄 22号海亮大厦 A座 15 层

邮政编码：200062

联系电话：021-32270636

联系传真：021-51159188

电子邮箱：boardoffice@abachem.com

公司网址：www.abachem.com

由此给广大投资者带来不便，敬请谅解。

特此公告。

                        雅本化学股份有限公司

                                                 董事会

                     二〇二四年一月二十日